Phụ lục II
CÔNG KHAI VIỆC QUẢN LÝ, SỬ DỤNG ĐẤT ĐỐI VỚI CÁC THỬA ĐẤT

NHỎ HẸP, NẰM XEN KẸT DO NHÀ NƯỚC QUẢN LÝ
(kèm theo Quyết định số 97/2024/QĐ-UBND ngày 13 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế)

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN, THỊ XÃ,

THÀNH PHỐ
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

CÔNG KHAI VIỆC QUẢN LÝ, SỬ DỤNG ĐẤT
ĐỐI VỚI CÁC THỬA ĐẤT NHỎ HẸP, NẰM XEN KẸT

DO NHÀ NƯỚC QUẢN LÝ TẠI HUYỆN, THỊ XÃ, THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15,

Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15, Luật
Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

Căn cứ Quyết định số …/2024/QĐ-UBND ngày  tháng     năm 2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc rà soát, công bố công khai, lập danh
mục các thửa đất nhỏ hẹp, nằm xen kẹt và việc giao đất, cho thuê đất đối với các
thửa đất nhỏ hẹp, nằm xen kẹt trên địa bàn tỉnh.

STT Số
thửa

Tờ
bản
đồ

Địa chỉ
thửa
đất

Diện
tích
(m2)

Hiện
trạng sử
dụng đất

Quy hoạch
Cơ quan có
thẩm quyền
đang quản lý

Hình thức
giao đất,
cho thuê

đất

Mục
đích sử

dụng đất

Ghi
chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1

2

…

……………..

Người thực hiện

(Ký tên)

…. , ngày ....tháng...năm...
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)

https://luatminhkhue.vn/luat-dat-dai-nam-2024.aspx
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=43/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T19:05:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Kèm theo văn bản số 97/2024/QĐ-UBND của ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ